

Администрация Сямженского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.10.2013 № 419

с. Сямжа

О внесении изменений в постановление администрации Сямженского муниципального района от 10.11.2011 № 429

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Сямженского муниципального района от 10 ноября 2011 года № 429 «Об утверждении районной целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей на 2012-2015 годы» (с последующими изменениями) следующие изменения:

1.1. В паспорте Программы:

1.1.1. В позиции «Соисполнители Программы» слова «Комитет по физической культуре, спорту и молодежной политике области» заменить словами «Департамент Внутренней политики Вологодской области».

1.1.2. В позиции «Объемы и источники финансирования Программы»:

цифры и слова «9 603 тыс.руб.» заменить цифрами и словами «9 306 тыс.руб.»;

цифры и слова «федерального бюджета – 960,3 тыс.руб.» заменить цифрами и словами «федерального бюджета – 779,229 тыс.руб.»;

цифры и слова «областного бюджета – 1 213,74 тыс.руб.» заменить цифрами и словами «областного бюджета – 906,246 тыс.руб.»;

цифры и слова «бюджета района – 1 152,36 тыс.руб.» заменить цифрами и словами «бюджета района – 1 536,975 тыс.руб.»;

цифры и слова «средства участников Программы – 6 276,6 тыс.руб.» заменить цифрами и словами «средства участников Программы – 6 083,55 тыс.руб.».

1.1.3. В позиции «Ожидаемые конечные результаты реализации Программы» цифры и слова «582 кв.м» заменить цифрами и словами «564 кв.м».

1.1.4. В разделе 4 «Ресурсное обеспечение Программы»:

цифры и слова «средства федерального бюджета – 960,3 тыс.руб.» заменить цифрами и словами «средства федерального бюджета – 779,229 тыс.руб.»;

цифры и слова «средства областного бюджета – 1 213,74 тыс.руб.» заменить цифрами и словами «средства областного бюджета – 906,246 тыс.руб.»;

цифры и слова «средства бюджета района – 1 152,36 тыс.руб.» заменить цифрами и словами «средства бюджета района – 1 536,975 тыс.руб.»;

1.2. В приложении к Программе таблицы 1, 2 и 3 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном Интернет-сайте администрации Сямженского муниципального района www.syamzha-ar.vologda.ru.

5. Информацию о размещении настоящего постановления на официальном Интернет-сайте администрации Сямженского муниципального района www.syamzha-ar.vologda.ru опубликовать в газете «Восход».

Первый заместитель главы
администрации района

В.Н. Семенов

Таблица 1

Ресурсное обеспечение Программы
«Обеспечение жильем молодых семей на 2012 - 2015 годы»

(тыс. рублей)

№ п/п	Источники финансирования	Всего	Стоимость мероприятий (по годам)			
			2012 год	2013 год	2014 год	2015 год
1	Федеральный бюджет	779,229	89,1	123,255	49,203	517,671
2	Областной бюджет	906,246	115,83	141,075	56,826	592,515
3	Бюджет района	1 536,975	106,92	255,42	101,871	1072,764
4	Средства участников Программы	6083,55	579,15	965,25	485,1	4054,05

Таблица 2

Ресурсное обеспечение Программы
за счет средств бюджета района

(тыс. рублей)

	Всего	В том числе:			
		2012 год	2013 год	2014 год	2015 год
Общий объем финансирования, из них:					
Капитальные расходы	0	0	0	0	0
Текущие расходы	1 536,975	106,92	255,42	101,871	1072,764

Сведения о планируемых результатах реализации Программы

Задачи, направленные на достижение цели	Наименование индикатора (показателя)	Единица измерения	Базовое значение индикатора (показателя) на начало реализации программы	Планируемое значение индикатора (показателя) по годам реализации программы			
				2012 год	2013 год	2014 год	2015 год
Задача 1	Количество семей, которые улучшат жилищные условия	семей	10	1	1	1	7
Задача 2	Количество приобретенного (построенного) жилья	кв. метров	564	54	90	42	378
Задача 3	Объем привлеченных внебюджетных средств (средства участников Программы)	тыс. рублей	6083,55	579,15	965,25	485,1	4054,05

».